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Znak sprawy ZP.PN.11.2019

WYJASNIENIE ZAPISOW ’
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Dostawa sterylizatora parowego do Lubuskiego
Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza w Swiebodzinie Sp. z 0.0

Pytanie nr 1

W w/w  postepowaniu Zamawiajagcy zamiescit opis sterylizatora CISA P6464,
dystrybuowanego przez firm¢ Sterimed z Warszawy.

Obecny opis przedmiotu zamoéwienia w SIWZ nosi znamiona czynu zabronionego zapisami
ustawy Prawo zamowien publicznych. Zgodnie z art. Nr 29 ust. 2 tejze ustawy przedmiotu
zamowienia nie mozna opisywa¢ w sposob, ktory mégiby utrudniaé uczciwa konkurencje.
Przepis ten stanowi uszczegotowienie w odniesieniu do przedmiotu zaméwienia jednej z
naczelnych zasad udzielania zaméwief publicznych wyrazonej w art. 7 ustawy Pzp, zgodnie
z ktora zamawiajgcy przygotowuje i przeprowadza postepowanie o udzielenie zaméwienia

W sposob zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji.

W wymienionych powyzej pozycjach w zakresie przedmiotu zamoéwienia znalazly si¢
wymagania w postaci parametrow, ktore nie sg uzasadnione potrzebami Zamawiajgcego, a
Jedynie stanowig odzwierciedlenie jego preferencji co do okreslonego asortymentu -
sterylizatora CISA P6464, dystrybuowanego na rynku polskim przez jedynego oferenta, firme
Sterimed z siedzibg w Warszawie. Do tresci zapytania zamieszczam zrzut ze strony firmy
Sterimed na potwierdzenie zastrzezen oraz strong z katalogu firmy CISA dotyczacg opisanego
modelu.

Zwracam si¢ zapytaniem do Zamawiajgcego, czy dopusci do zaoferowania model sterylizatora
rownowazny z opisanym, spelniajacy podstawowe kryterium, tj. pojemnos$¢ zatadunku i
wymiary zewnetrzne?

Odpowiedz nr 1

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajgcy nie posiada wiedzy na temat rozwigzan, jakimi Wykonawca
dysponuje i jakie zamierza zaoferowa¢. W zwigzku z tym nie moze oceni¢ ich réwnowaznosci.
Zamawiajacy w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia ani Opisie Przedmiotu
Zamowienia nie uzywa nazw wiasnych ani zadnych parametréw jednoznacznie wskazujacych
na konkretne rozwigzanie. Zamawiajacy opisujac przedmiot zamoéwienia uwzglednit
parametry wynikajgce z faktycznych potrzeb placowki, personelu oraz wihasciwosci
uzytkowych urzadzenia.

Z zalgczonego przez Wykonawce zrzutu wynika jedynie, ze sterylizator firmy CISA spetnia
oczekiwania Zamawiajgcego co do wymiaréw komory oraz wymiaréw zewngetrznych.
Zgodnie z wiedzg Zamawiajgcego urzadzenia firmy CISA na polskim rynku sg oferowane
przez co najmniej dwoch dystrybutorow, a wymagane parametry spetnia réwniez co najmniej
kilka urzadzen oferowanych przez réznych oferentow.
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Pytanie nr 2

Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ pkt.2 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator o
wysokosci 1900mm(wyzszy o 5 ¢m)?

Odpowiedz 2

Ze wzgledu na zabudowe w jednej linii z posiadanym sterylizatorem Zamawiajacy wymaga
aby urzadzenia byly na jednej wysokosci.

Pytanie nr 3

Dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ pkt. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator
wyposazony W energooszczedna, kompatybilng komore szescienng o wymiarach
700x700x700mm o pojemnosci 4 STE?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie dopusci proponowanego rozwiazania. Podane zwigkszone wymiary komory
wigzg si¢ ze zwigkszonym zapotrzebowaniem na medium sterylizacyjne (par¢ wodng), w
zwigzku z czym réwniez na zwigkszone naklady energetyczne i dodatkowe koszty dla
Zamawiajacego.

Pytanie nr 4

Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ pkt. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator o
pojemnosci komory 4 STE o wymiarach 680x680x750mm?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie dopusci proponowanego rozwiazania. Podane zwickszone wymiary komory
wigzg si¢ ze zwigkszonym zapotrzebowaniem na medium sterylizacyjne (par¢ wodng), w
zwiazku z czym réwniez na zwigkszone naklady energetyczne i dodatkowe koszty dla
Zamawiajacego.

Pytanie nr 5

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ pkt. 4 - Przy szerokosci sterylizatora 1450mm faktycznie
moze zabrakna¢ miejsca na serwis boczny. Czy w przypadku zaoferowania sterylizatora o
szerokosci 1160-1200mm Zamawiajacy wyrazi zgode na dostep serwisowy z boku i od frontu
urzadzenia(z boku pozostaje min.29cm wolej przestrzeni)?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy nie wyrazi zgody. Zgodnie z wiedzg Zamawiajacego na boczng przestrzen
serwisowg zazwyczaj zaklada si¢ ok. 60-80 cm. Podana przez Wykonawce wartos$é jest w
ocenie Zamawiajacego zbyt mata, aby sprawnie przeprowadzi¢ serwis urzadzenia od jego
boku.

Pytanie nr 6

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ pkt. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
sterylizator wyposazony w lekka energooszczedng komore o grubosci $cian 5-6mm? Grubogé
komory nie ma zasadniczego znaczenia, jest dobierana przez producentéw w sposdb
optymalny gwarantujgcy prawidlowe przebiegi cykli-réwnoczesnie pozwalajagc zachowaé
min. 10 letnig gwarancje¢ komory?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy wymaga, aby komora posiadata grubos¢ minimum
8 mm ze wzgledu na bardzo duzg wytrzymatosé mechaniczng jak rowniez lepsze
utrzymywanie ciepta oraz rozktad temperatury w komorze.
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Pytanie nr 7

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ pkt. 6 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator z
komorg zebrowang?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacy wymaga peinego plaszcza grzejnego ktory
zapewnia odpowiedni rozklad temperatury w komorze bez powstawania chtodniejszych i
cieplejszych stref.

Pytanie nr 8

Dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ pkt. 7 - Czy Zamawiajacy dopusci przewezenie na wejsciu
1 wyjsciu komory 10 mm?

Odpowiedz 8

Zamawiajacy nie dopuszcza. Przedstawione rozwigzanie znaczaco ogranicza mozliwosci
zatadunkowe urzadzenia.

Pytanie nr 9

Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ pkt. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone
w detektor powietrza z uszczelka dociskana spre¢zonym powietrzem?

Odpowiedz 9

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie nr 10

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ pkt. 9 - Ze wzgledu na zastosowanie zaworow
pneumatycznych sterylizator musi byé podlaczony do zrédia sprezonego powietrza. Czy
Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator z rownowaznym napedem drzwi
pneumatycznym? Naped pneumatyczny jest stosowany przez wiekszos¢ producentéw i
pozwala na awaryjne otwarcie drzwi przez personel w razie awarii, natomiast naped
elektryczny wymaga wezwania specjalistycznego serwisu w takim przypadku?

Odpowiedz 10

Zamawiajacy nie dopuszcza ze wzgledu na jednolitosé w obstudze urzadzen i zachowanie
bezpieczenistwa wymagane jest aby sterylizator posiadat podobny system otwierania drzwi do
pozostatych sterylizatorow obstugiwanych przez pracownikéw Zamawiajgcego.

Pytanie nr 11

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ pkt. 11 - Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania zawor
bezpieczenstwa o nastawie 2,8 bar? Wyzsze ci$nienie Jest juz niebezpieczne dla konstrukcji
wytrzymatosciowej urzgdzenia.

Odpowiedz 11

Zamawiajacy nie dopuszceza, z tego wzgledu wiasnie réwniez komora o cienszej konstrukcji
niz 8 mm moze by¢ zbyt staba.

Pytanie nr 12

Dotyczy zalgcznika nr 5 do SIWZ pkt. 15 - Ze wzgledu na przeznaczenie sterylizatora do
sterylizacji wyrob6éw medycznych wnosimy o zredukowanie wymaganej max. Temperatury
sterylizacji (wartosci charakterystyczne dla sterylizatorow laboratoryjnych) do temp.max.136-
138°C. Sterylizacje przeprowadza sic w temp 121 i 134°C, wigc zakres podany przez
Zamawiajacego nie bedzie miat zastosowania w praktyce szpitalnej.

Odpowiedz 12
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Zamawiajacy wymaga jedynie mozliwosci pracy urzadzenia w tym zakresie co gwarantuje —
jesli zajdzie taka potrzeba — korzystanie w przysztosci z programéw o innych temperaturach,
ktore dla nowoczesnych narzedzi mogg by¢ wymagane.

Pytanie nr 13

Dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ pkt. 16 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator z
wbudowang wytwornica pary o mocy do 30kW?Zastosowanie odpowiedniej mocy w
wytwornicy pozwala na osiagnigcie krotszego czasu sterylizacji wyrobow jak i ze wzgledu na
specyfike pracy(elektroniki wytwornicy na 0szczgdnos¢ energii. (system energooszczedny-
odlgczajgce si¢ poszczegélne grzatki podczas cyklu pozwalajg na zredukowanie zuzycia
energii)

Odpowiedz 13

Zamawiajacy nie dopuszcza. W ocenie Zamawiajgcego zaoferowanie urzadzenia
WYyposazonego w Wytwornicg pary o wyzszej mocy z opcja wylgczania poszczegdlnych
grzatek aby ograniczy¢ pobor energii pozbawione jest sensu i podnosi koszty na wymiane
wigkszej i drozszej grzalki nie uzywanej w 100%.

Pytanie nr 14

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ pkt. 19 - Prosimy o podanie co Zamawiajacy ma na mysli
piszac “Sterowanie i kontrola pracy urzadzenia za pomocg sterownika mikroprocesorowego
PLC produkowanego przez niezaleznego dostawce.”? Czy wytworca sterylizatorow jest
rozumiany wg. Zamawiajgcego jako niezalezny dostawca? Jesli nie, to taka informacja moze
stanowi¢ TAJEMNICE FIMY i nie powinna by¢ udostepniania w czgsci jawnej oferty.
Odpowiedz 14

Wytworcea sterylizatorow wg Zamawiajacego nie Jest niezaleznym dostawcg. Zamawiajacy
chce mie¢ pewno$é, ze urzadzenie bedzie obstugiwane i kontrolowane przez sterownik o jak
najbardziej otwartej konstrukcji, co umozliwi w przysztosci podiaczenie sprzetu do sieci
informatycznej placéwki (niezaleznie od zastosowanego oprogramowania zarzadzajgcego
placowka), czyli ma pozwoli¢ na swobodna wymiang danych. Zamawiajacy chce w
przysztosci (po uptywie okresu gwarancji) mie¢ mozliwosé ewentualnej modernizacji uktadu
sterownika, aby np. dostosowa¢ prace urzadzenia do obowigzujacych przepisow.

Pytanie nr 15

Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ pkt. 21 - Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania
sterylizator wyposazony w ekran o aktywnej matrycy 5,7,,?

Odpowiedz 15

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zamawiajacy wymaga, aby ekran posiadal aktywng matryce o
przekatnej minimum 7 cali ze wzgledu na wygode obstugi.

Pytanie nr 16

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ pkt. 22 - Czy Zamawiajgcy wymaga umieszczenia na panelu
czotowym 3 ch manometréw cisnienia i temperatury?

Odpowiedz 16

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 17

Dotyczy zalgcznika nr 5 do SIWZ pkt. 23 - Czy Zamawiajacy zaakceptuje wydruk na trwatym
papierze termicznym?

Odpowiedz 17
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Zamawiajagcy wymaga rozwiazania gwarantujgcego trwatos¢ wydruku. W ocenie
Zamawiajacego wydruk parametrow sterylizacji na papierze termicznym nie gwarantuje
trwatosci przez okres przechowywania dokumentacji wymagany przepisami ze wzgledu na
jego blaknigcie po uptywie pewnego czasu — po kilku latach wydruk moze okaza¢ si¢
nieczytelny.

Pytanie nr 18

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ pkt. 24 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
sterylizatora wyposazonego w port SD zamiast USB? Port SD bedzie spetniat oczekiwania
Zamawiajacego w kwestii archiwizacji danych co port USB.

Odpowiedz 18

Zamawiajacy dopuszcza wyposazenie urzgdzenia w port SD przy zachowaniu wymagania
posiadania portu USB. Ztacze USB jest najbardziej uniwersalne i instalowane w wiekszosci
urzadzen elektronicznych wymieniajacych dane, poza tym pozwala na bezposrednie
polaczenie sterylizatora z urzadzeniami, np. komputerem.

Pytanie nr 19

Dotyczy zalgcznika nr 5 do SIWZ pkt. 26 - Czy Zamawiajacy wymaga minimum 21
programow sterylizacji (6 fabrycznych i 15 uzytkownika)?

Odpowiedz 19

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ minimum 5 programow fabrycznych oraz minimum
15 programéw uzytkownika.

Pytanie nr 20

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ pkt. 27 - W Jakim celu Zamawiajacy moze zadaé zdjecia
programu diagnostycznego? Jezeli Wykonawca poda iz spelnia ten wymoég nie widzimy
powodoéw do okazywania zdje¢ programu diagnostycznego - tym bardziej, ze autoklawy sg
wyrobem produkowanym na zaméwienie ,,pod” konkretnego odbiorce i montowane po
uzyskaniu zamowienia.

Odpowiedz 20

Zamawiajacy wymaga w celu zapoznania sie z oferowanym przez Wykonawce sprzetem i
jego mozliwosciami. Oprogramowanie w oferowanym urzadzeniu raczej nie moze by¢
dostosowywane pod zamoéwienie gdyz wyréb medyczny musi przejs¢ odpowiednig
certyfikacj¢ i zmiana oprogramowania powodowataby iz termin dostawy przedtuzytby si¢ 0
kilka miesiecy do roku.

Pytanie nr 21

Dotyczy zalgcznika nr 5 do SIWZ pkt. 29 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny sterylizator o
mocy zainstalowanej 32kW, co nieznacznie odbiega od wymagan OPZ?

Odpowiedz 21

Zamawiajacy nie dopuszcza. Podana warto$é odbiega o ponad 20% od wartosci wymagane;j,
€0 znaczgco moze podwyzszy¢ koszty uzytkowania urzadzenia ze wzgledu na wyzszy pobér
energii elektryczne;j.

Pytanie nr 22

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ pkt. 29 - Czy Zamawiajacy posiada zrédio wody
demineralizowanej o odpowiednim ci$nieniu i wydajnosci oraz parametrach zgodnych z
PN285?

Odpowiedz 22
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Zamawiajacy informuje, ze posiada zrédto wody demineralizowanej o parametrach zgodnych
z wymaganiami normy PN EN 285. Zamawiajgcy nie jest w stanie odpowiedzie¢ w pelni na
pytanie, gdyz nie ma wiedzy jakich parametréw ci$nienia oraz wydajnosci wymaga oferowane
przez Wykonawce rozwigzanie.

Pytanie nr 23

Dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ pkt. 32 - Czy Zamawiajacy wymaga autoryzowanego
serwisu producenta z terenu wojewodztwa lubuskiego?

Odpowiedz 23

Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 24

Dotyczy zalacznika nr 5 do SIWZ pkt. 34 - Czy dostarczony autoklaw ma byé¢ wyrobem
medycznym w rozumieniu Ustawy?

Podany sterylizator zastgpczy o parametrach okreslonych w OPZ narusza zasady zdrowej
konkurencji - preferujgc konkretny model. Réwniez ze wzgledu na obowiazujace przepisy
uzytkowanie sterylizatora o takiej pojemnosci wymaga zgody i odbioru przez UDT, co w
czasie, w ktérym ma by¢ uzywany jest praktycznie niemozliwe. Czas zgloszenia, przybycia i
odbioru przez UDT bedzie dtuzszy niz czas wykonania podtaczen nowego sterylizatora i
oddania go do uzytku. Zamawiajacy przewiduje instalacje i adaptacje w ciagu 1 dnia
roboczego i weakendu. Majac na uwadze powyzsze wnosimy o wykreslenie tego punktu i
zastgpienie go, “dostawa na czas prac dostosowawczych sterylizatora parowego o matej
pojemnosci(okoto 201) i sterylizatora plazmowego o malej pojemnosci (okoto 15litrow)wraz
z niezb¢dnymi materialami eksploatacyjnymi do sterylizacji plazmowe;.

Zapis ten pozwoli na natychmiastowe podjecie pracy przez dzial sterylizacji bez koniecznosci
oczekiwania na odbiér sterylizatora przez UDT.

Odpowiedz 24

Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczone urzadzenie zastepcze byto wyrobem medycznym w
rozumieniu Ustawy o wyrobach medycznych.

Zamawiajacy w zadnym punkcie nie podaje preferencji co do konkretnego modelu, okresla
Jjedynie wymagania minimalne dotyczace urzadzenia zastgpczego pozwalajace na bezpieczng
i komfortowg prace personelu.

Z wiedzy i doswiadczenia Zamawiajacego dotyczacych wspétpracy z UDT wynika, ze jest
mozliwe szybkie i sprawne przeprowadzenie odbioru urzgdzenia. Poza powyzszym
Zamawiajacy nie wyklucza réwniez mozliwosci zaoferowania urzadzenia zastgpczego juz
wezesniej odebranego przez UDT, bedacego wiasnoscia Wykonawcy.

Pytanie nr 25

Dot. pkt. 2- Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyzsze o 50 mm?
Odpowiedz 25

Zgodnie z SIWZ i odpowiedzig na pytanie 2.

Pytanie nr 26

Dot. pkt. 3- Prosimy o dopuszczenie komory mieszczacej 4 jednostki wsadu STE posiadajacej
wym.: 670x700x710 mm SxWxG.

Odpowiedz 26

Zgodnie z SIWZ i odpowiedzig na pytania 3 i 4.

Pytanie nr 27
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Dot. pkt. 5- Prosimy dopuszczenie energooszczgdnej komory o grubosci $cian 6 mm.
Wymagana przez Zamawiajacego grubosé komory jest charakterystyczna dla sterylizatorow
parowych firmy CISA.

Odpowiedz 27

Zgodnie z SIWZ i odpowiedzig na pytanie 6.

Pytanie nr 28

Dot. pkt. 12- Prosimy o dopuszczenie nowszych rozwigzan od niepylacej wely np. tkanin,
pianek etc.

Odpowiedz 28

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 29

Dot. pkt. 15- W jakim celu zamawiajacy wymaga aby medyczny sterylizator montowany w
placowee stuzby zdrowia wykonywat cykl w temp. 105° C lub 140 °C jesli narzedzia
chirurgiczne i inne materiaty oraz testy podlegajace sterylizacji parowej przeznaczone sa do
temp. 121°C lub 134°C.?Jednoczesnie wymagajac w pkt. 25 fabrycznych programéw 121°C
i134°C?

Odpowiedz 29

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 12.

Pytanie nr 30

Dot. pkt. 16- Prosimy o dopuszczenie sumarycznej mocy grzatek 32,5 kW.
Odpowiedz 30

Zgodnie z SIWZ i odpowiedzig na pytanie 13.

Pytanie nr 31

Dot. pkt. 17- Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez automatycznego oczyszczania
wytwornicy pary? Woda podawana do wytwornicy zgodnie z normg PN EN 285 jest wodg
czystg nie pozostawiajaca osadow.

Odpowiedz 31

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy chce mie¢ pewno$é, ze np. w przypadku awarii stacji
uzdatniania wody i dostania si¢ do wytwornicy pary wody o gorszej jakosci wytwornica bedzie
automatycznie oczyszczona.

Pytanie nr 32

Dot. pkt. 23- Prosimy o dopuszczenie wydruku termicznego lub przedstawienie zrédia
stwierdzajgcego iz, wydruk termiczny nie gwarantuje trwatosci.

Zamawiajacy wymagajac wydruku innego tj. za pomocg drukarki iglowej naraza sie na
niepotrzebne koszty w postaci okresowej 2-3 razy w miesigcu wymiany tasmy barwiacej do
drukarki, oraz na stosowanie wylacznie jednego typu drukarki, ktéry ze wzgledu na
przestarzata konstrukcje jest produkowany tylko przez nieliczne firmy.

Norma PN EN 285 odnoszaca si¢ do sterylizatoréw parowych na ktérg powotuje sie
Zamawiajacy dopuszcza stosowanie wydruku termicznego

Odpowiedz 32

Zgodnie z SIWZ i odpowiedzig na pytanie 17.

Pytanie nr 33
Dot. pkt. 29- Prosimy o dopuszczenie sterylizator o mocy catkowitej 34kW.
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Odpowiedz 33

Zgodnie z SIWZ i odpowiedzig na pytanie 21.

Pytanie nr 34

Dot. pkt. 31- Prosimy o dopuszczenie rozwigzania réwnowaznego polegajacego na
zastosowaniu szyn montowanych w komorze sterylizatora. Umiejscowienie szyn nie ma
wplywu na przebieg procesu sterylizacji oraz na maksymalny mozliwy zatadunek sterylizatora
a jedynie wskazuje na konkretne rozwiazanie techniczne jednego producenta.

Odpowiedz 34

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zamawiajacemu zalezy na jak najlatwiejszej obstudze sprzetu i
zminimalizowanie czynnosci obstugowych, a w proponowanym przez Wykonawce
rozwigzaniu do catkowitego i dokladnego wyczyszczenia komory kazdorazowo bedzie
wymagany demontaz szyn.

Pytanie nr 35

Dot. pkt. 35- Prosimy o wyznaczenie terminu dokonania wizji lokalne;j.

Odpowiedz 35

Zamawiajacy informuje, ze wizji lokalnej mozna dokonaé od poniedziatku do pigtku w godz.
od 7:00 do 15:00

Pytanie nr 36

Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ zastapienia w § 3 ust. 9 i ust. 12 uzytego okreslenia
,»0pOznienie” okresleniem ,,zwloke?

Odpowiedz 36

Zamawiajacy nie zmienia zapisow wzoru umowy w § 3 ust. 9 ust. 12.

Pytanie nr 37

§ 6 ust. 1-Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang gwarancji z min. 10 lat na min. 5 lat?
Odpowiedz 37

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw wzoru umowy w § 6ust. 1

Pytanie nr 38

Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ dodania w § 6 ust. 5 lit. b po stowach ,,24 godziny” stow
,»W dni robocze™?

Odpowiedz 38

Zamawiajacy nie zmienia zapisow wzoru umowy w § 6 ust. 5 lit. b

Pytanie nr 39

Czy Zamawiajacy widzi mozliwo$é zastapienia w § 6 ust. 6 stow ,,od dnia dokonania
zgloszenia” stowami ,,0d dnia przystapienia do naprawy” ?

Odpowiedz 39

Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw wzoru umowy w § 6 ust. 6

Pytanie nr 40

Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ zastapienia w § 6 ust. 7 uzytego okreslenia ,,op6znienie”
okresleniem ,,zwloke™?

Odpowiedz 40

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw wzoru umowy w § 6 ust. 7
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Pytanie nr 41

Czy Zamawiajacy widzi mozliwosé zmiany § 10 ust. 1 poprzez nadanie mu brzmienia:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowa:

a) w przypadku odstgpienia od Umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawey, w wysokosci 10% wartosci brutto okreslonej w §8 ust. 1 zdanie pierwsze
Umowy,

b) w przypadku zwioki w wydaniu Sprzgtu medycznego lub jego czesci zgodnie

z §3 ust. 1 Umowy, w wysokosci 1% wartosci brutto okreslonej w §8 ust. 1 zdanie pierwsze
Umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwtoki,

¢) w przypadku zwloki w usunieciu wady (awarii/usterki) lub dostarczeniu Sprzetu
medycznego lub jego czesci wolnego od Jakichkolwiek wad stwierdzonych tak przy odbiorze
lub zgtoszonych w ramach rekojmi lub gwarancji, zgodnie z §3 ust. 11 lub 12 lub §6 ust. 6 lub
7 Umowy, kazdorazowo w wysokosci 1% wartosci brutto okreslonej w §8 ust. 1 zdanie
pierwsze Umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwloki,

d) w przypadku zwloki w dostarczeniu urzadzenia zastgpczego zgodnie z §6 ust. 6 Umowy,
kazdorazowo w wysokosci 1% wartosci brutto okreslonej w §8 ust. 1 zdanie pierwsze Umowy,
za kazdy rozpoczety dzien zwloki,

e) w przypadku zwloki w wykonaniu przegladéw, o ktérych mowa w §5 Umowy,
kazdorazowo w wysokosci 1% wartosci brutto okreslonej w §8 ust. 1 zdanie pierwsze Umowy,
za kazdy rozpoczety dzien zwloki,

f) w przypadku innych niz ujete w pkt b) — €) naruszen postanowiern Umowy, kazdorazowo w
wysokosci 2% wartosci brutto okreslonej w §8 ust. 1 zdanie pierwsze Umowy, za kazde
naruszenie.

Odpowiedz 41

Zamawiajacy nie zmienia zapisow wzoru umowy w § 10 ust. 1

Pytanie nr 42

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane § 12 ust. 5 poprzez dodanie zdania drugiego o tresci:
»Przed wdaniem si¢ w spor sadowy strony zobowigzuja si¢ do przeprowadzenia negocj acjiw
celu jego ugodowego zatatwienia”.

Odpowiedz 42

Zamawiajacy nie zmienia zapisow wzoru umowy w § 12 ust. 5
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